

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดสระน้ำพร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหัวโตน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดสระน้ำ พร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหัวโตน หมู่ที่ 6

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2 | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5 | ช่องที่ 6 | ค่า Factor F | ช่องที่ 7 | | หมายเหตุ |
|------------------------|---|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|---------------------|------------------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | คำนวณต้นทุน (บาท) | | ราคากลาง | | |
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 2 | งานดินขุด | | | | | | | | |
| 2.1 | งานดินขุดด้วยเครื่องจักร | 5,112.000 | ลบ.ม. | 18.98 | 97,025.76 | 1.3392 | 25.41 | 129,936.89 | |
| 3 | งานตักดิน (ตักดินเดิมมาถม) | 1,316.000 | ลบ.ม. | 9.20 | 12,107.20 | 1.3392 | 12.32 | 16,213.96 | |
| 4 | งานปูแผ่น HDPE หนา 1.0 มม. (รวมค่าแรงติดตั้งแผ่น HDPE หนา 1.0 มม.) | 6,196.010 | ตร.ม. | 118.00 | 731,129.18 | 1.3392 | 158.02 | 979,128.19 | |
| 5 | งานท่อทั่วไป | | | | | | | | |
| 5.1 | งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม. | 17.000 | ท่อน | 2,120.00 | 36,040.00 | 1.3392 | 2,839.10 | 48,264.76 | |
| 6 | งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง | | | | | | | 279,583.51 | |
| รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 876,302.14 | รวมราคากลางทั้งสิ้น | | | |
| | | | | | | | | 1,453,127.31 | |

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดสระน้ำพร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหัวโทน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดสระน้ำ พร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหัวโทน หมู่ที่ 6 |
| หน่วยงาน | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการชุดสระน้ำพร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหว่าโตน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการชุดสระน้ำ พร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหว่าโตน หมู่ที่ 6 |
| หน่วยงาน | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ |

ภูวดล ชื่นจิต
(ภูวดล ชื่นจิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร คงสม
(สุนทร คงสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันธ์พงษ์ พึ่งพันธ์
(พันธ์พงษ์ พึ่งพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง